4
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021

                                                                                     №  821
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 14.06.2019 № 482
Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.06.2019 № 482 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных управлению культуры администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:
Дополнить раздел 7. «Другие вопросы оплаты труда» Примерного положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Управлению культуры администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области пунктом 7.7 следующего содержания:

«7.7 По решению учредителя может быть произведена премиальная выплата. Конкретный размер премиальной выплаты определяется в соответствии с личным вкладом и максимальными размерами не ограничивается.».
2. Руководителям муниципальных учреждений культуры  Омутнинского района Кировской области внести соответствующие изменения в свои положения об оплате труда в соответствии с настоящим постановлением.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает после официального опубликования  (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава

Омутнинского района
     А.В.Малков